[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/199/2022 – rbc
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de junho de 2022.

Senhor Diretor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Portaria nº 815/2022 que dispõe sobre o restabelecimento da Gratificação de Função de Operador de Máquina Copiadora ao servidor Ronaldo Roberto Paes, em cumprimento ao acórdão transitado em julgado proferido nos autos do processo n. 1002692-98.2021.8.26.0072, que tramitou perante o Juizado Especial Cível da Comarca de Bebedouro.

Aproveito a oportunidade para apresentar meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha

PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Dr. Rodrigo Galvão Moura
M.D. Diretor do Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal
BEBEDOURO – SP
C/Cópia p/ Dr. Ivo de Oliveira Silva
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO